1

中国城市环境卫生协会
中环卫函[2021]19 号

关于召开全国城市冬季清冰雪工作

先进经验交流会的通知

各省（自治区/直辖市）城建、市容环卫协会（分会），各会员

及相关单位：

为总结交流我国城市冬季清冰雪工作的先进经验，进一步

加强寒地区域和北方城市冬季降雪后适时高效清除道路冰雪工

作，促进冬季城市道路清冰雪工作的创新发展，营造良好的社

会经济发展环境，定于 2021 年 5 月 27—28 日在黑龙江省哈尔

滨市召开全国城市冬季清冰雪工作先进经验交流会。现将有关

事宜通知如下：

一、时间地点

报到时间：2021 年 5 月 26 日

会议时间：2021 年 5 月 27—28 日

会议地点：哈尔滨国际会展中心（黑龙江省哈尔滨市南岗

区红旗大街 301 号）

二、组织机构

主办单位: 中国城市环境卫生协会

黑龙江省城市建设管理协会

承办单位：中国城市环境卫生协会清冰雪专业委员会

2

山东科盛会展有限公司

协办单位：辽宁省市容环卫城管执法协会

吉林省城市市容和环境卫生协会

哈尔滨市城市管理局

三、会议内容

（一）政策宣讲

（二）清冰雪工作先进经验分享

（三）交流研讨

（四）标准宣贯

（五）参观展示

四、相关事项

1.本次会议不收取会议费，参会代表往返交通和住宿费用

自理。

2.请各参会单位于 2021 年 5 月 22 日前填写报名回执表

（见附件）并发送至会议邮箱，以便安排。

3.各发言单位和拟分享本地冬季清冰雪工作经验的单位，

请准备 word 格式的发言和交流材料（发言时间不超过 15 分

钟），并于 2021 年 5 月 22 日前发送至会议邮箱：hljhwxh@

126.com。

4.本次会议结束后，拟编印《冬季城市道路清冰雪工作经

验交流材料汇编》并分发报送参会单位和相关部门。

五、联系方式

联系人：赵开楠 15904501007

张 劢 13709817363

mailto:电子邮箱hljhwxh@126.com
mailto:电子邮箱hljhwxh@126.com

3

黄伟中 13766876090

电 话：0451—84835653

邮 箱：hljhwxh@126.com

附件：“全国清冰雪工作经验交流会”报名回执表

中国城市环境卫生协会

2021 年 5 月 14 日

mailto:电子邮箱hljhwxh@126.com

4

附件：

全国清冰雪工作经验交流会

报名回执表

注意：请根据实际需求填写报名回执表，会务组将根据报名情况提前准备参会资料并预留房

间（无住宿需求可不填写酒店预订信息）。

单位名称

通讯地址

联系人 手机号

电子邮箱

参会人数

参会人姓名 职务或职称 性别 手机号 微信号

房间预订

酒店名称

协议

价格
标间数量 大床数量

入住

日期

入住

天数 联系电话

华旗饭

店

行政间

350 元 王经理

18686798081普通间

280 元

优融酒

店
198 元

王经理

13351888842